
2024 年 12 月吉日 

お取引様各位 

株式会社 E・R コーポレーション 

ROWEN 事業部 

 

年末年始休業日のご案内 

 

 拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 早速ですが、年末年始の営業日を下記の様にご案内申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

また、輸送業者の都合で、年末年始に配送が規制されますので、合わせてご連絡を致します。 

本年中のご愛願を心より御礼申し上げると共に、今後とも相変わらずご愛顧を賜ります

よう、宜しくお願い申し上げます。 
 

敬具 

  

記 

 

① 【年末年始の営業日】 

  

12 月 24 日（火）通常稼働（最終出荷日） 

12 月 25 日（水）定休日 

12 月 26 日（木）通常稼働（受注のみ、出荷非対応） 

12 月 27 日（金） 

     ～       非稼働 

1 月 5 日（日） 

1 月 6 日（月） 通常稼働 出荷開始 

 

② 【年内配達の発送時期目安】 

・北 海 道  ：12 月 17 日（火）まで 

・東北・九州：12 月 20 日（金）まで 

・その他地域：12 月 23 日（月）まで 

 

       ※※運行便の都合上配達が連休明けとなる場合が御座いますので、 

         ご了承お願い致します。 

 

 

以上 


